

Achizitie articole sanitare 454 RM

I.D.: 102459893

Data publicarii	06.09.24	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.021,85 RON - 1.021,85 RON

Descriere: Achizitie articole sanitare 454 RM 1. Dop ornament pret unitar fara TVA 5,042 x 15 bucati = 75.63 lei 2 .Baterie lavoar pret unitar fara TVA 102,52 x 2 bucati = 205.04 lei 3. Usa vizitare pret unitar fara TVA 15,965 lei x 2 bucati = 31.93 lei 4. Baterie dus pret unitar fara TVA 168,91 lei x 2 bucati = 337,82 lei 5. Suport hartie pret unitar fara TVA 46,22 lei x 1 bucata = 46,22 lei 6. Racord pret unitar fara TVA 13,445 lei x 4 bucati = 53,78 lei 7. Silicon pret unitar fara TVA 16,81 lei x 1 bucata = 16.81 lei 8. Diblu cu holsurub pret unitar fara TVA 0,8403 lei x 32 bucati = 26,89 lei 9. Lavabila pret unitar fara TVA 184,8733 lei x 1 bucata = 184,87 lei 10. Autocolant pret unitar fara TVA 14,286 lei x 3 = 42.86 lei Total fara TVA
